BRAZO ART. HA 18 SPX

BRAZO ARTICULADO DIESEL TODO TERRENO

DATOS TECNICOS

Altura de trabajo
Altura plataforma
Alcance maximo

Punto de articulacion
Capacidad maxima
(P (G bimensiones plataforma
@ Largo replegado
Q Largo transporte

B) Ancho
@ Altura replegada
Altura transporte

Peso Total
Angulo de abatimiento vertical del pendular
Angulo de rotacion de la plataforma
Angulo de rotacién de la torreta
(D) Distanciaentre ejes

E)Altura al suelo

Inclinacion
Velocidad de traslacion
Pendiente maxima

Radio degiro exterior
Neumaticos macizos todo terreno
Motor diesel

Depdsito hidraulico
Capacidad del depdsito

HA 18SPX

17,5m

15,5m

10,6 m

6.6m

230kg (2 personas)
1.80 x 0.80m
7.5m

5.80m

2.3m

2.2m

2.55m

7600 kg

140° (-70°/+70°)
180° (-90°/+90°)
360°

2.0m

38cm

5o

Hasta 6 km/h

40 %

4m

14x17.5

Deutz Diesel -42 hp
1001

721

>
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EQUIPAMIENTO ESTANDAR

Traccion en las 4 ruedas

Dos Ruedas Motrices y Directrices
Bloqueo diferencial automatico anti-
derrapante para una mejor capacidad todo
terreno

Capacidad de carga de 230kg (2 personas) en

cualquier entorno de trabajo

Segura para usar con vientos superiores a los 60km/h -

37mph

* Girofaro
Cesta modular de 1,83 m x 0,80 m facil de reparar

Barra movil de acceso a la cesta

Cuadro de mandos superior protegido
Bandeja porta herramientas

Motor abatible que facilita el mantenimiento
Horémetro

Indicador luminoso de nivel de carburante (en cuadro de
Pre calentador del motor con indicador luminoso

Alarma de sonido e indicador luminoso para inclinacién y

peso
Baterias de arranque 12 V

(+549) 341 5411207

Echeverria 210

Granadero Baigorria (2152)
Santa Fe. Argentina
rental@carnevalimarchi.com



